
Detail produktu

Uniflex PES-TMEL UNI univerzální tmel, 200 g
Uniflex tmel uni je dvousložkový univerzální polyesterový tmel určený pro tmelení větších i menších nerovností. Používá se
především na kov, ocel, kámen, beton a dřevo. Tmel Uni je přetíratelný, pro vnitřní i venkovní použití. Kovové podklady
podléhající korozi je zejména v exteriéru potřeba opatřit antikorozním základem. Tmel je šedý s červeným tvrdidlem. Tmel se
nesmí používat na tmelení míst, která přicházejí do přímého styku s potravinami a pitnou vodou.

Charakteristika univerzálního tmelu:
• Dvousložkový univerzální polyesterový tmel
• Učený na tmelení středních a větších nerovností
• Vynikající přilnavost na většině povrchů, především na kov, ocel, kámen, beton, dřevo atd
• Vhodný pro opravy poškozených podkladů
• Vysoká plnící schopnost
• Lehká zpracovatelnost a broušení
• Přetíratelný
• Pro vnitřní i venkovní použití
• Viskozita při 20 °C pastovitá
• VOC obsah: 2004/42/IIB (b) (250) < 250g/l
• Odstín šedý
Zpracování univerzálního tmelu:
Podklad pro tmel:
Podklad musí být čistý, suchý, nosný, zbavený rzi, tuků a mastnoty. Původní nátěry obrousit až na podklad. Kovové podklady
ošetřit základovou barvou s antikorozními vlastnostmi – důležité především v exteriéru.
Tužení tmelu:
Tmel se tuží tvrdidlem v hmotnostním poměru 100 dílů tmelu : 2 díly tvrdidla. Nadměrné přidání tvrdidla je nežádoucí. Může vést
k výkvětům a změně barevného odstínu v následném krycím nátěru.
Dobra zpracování tmelu:
3 – 4 minuty při + 20 °C. Reakční telmota nesmí klesnout pod +5 °C.
Nanášení tmelu:
stěrkováním.
Doba schnutí a brousitelnosti tmelu:
při + 20°C cca po 15 minutách proti prachu, brousitelný po 25 minutách.

EAN: 8591235062595
Obj. číslo: 512200
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Uniflex
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/uniflex-pes-tmel-uni-univerzalni-tmel-200-g

https://www.bal.cz/uniflex-pes-tmel-uni-univerzalni-tmel-200-g

